ì

4::i S i:.-:
l-:ÀÀ\-

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIIIDADE E TúNSITO

EDTTAL 589 /2023

TNTERRUnçÃo oa crRcurAçÃo nooovrÁnrn NA RUA Do sEMrNÁnro

João José Nascimento Rodrigues, Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que devido à

passagem de cabos de infraestruturas elétricas, a cargo da Empresa de Eletricidade da

Madeira, será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel na Rua do

Seminário, no dia 09 de agosto de 2023, entre as 10h00 e as 12h00.

Como alternativa à circulação rodoviária deverá ser utilizada a Rua Visconde do Anadia e

Rua Dr Fernão de Ornelas.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente,

Funchal, 0B de agosto de 2023

O Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território

João José N mento Rodrigues